证券代码：300150          证券简称：世纪瑞尔        公告编号：2012-012

北京世纪瑞尔技术股份有限公司

关于全资子公司变更经营范围的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

北京世纪瑞尔技术股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司北京瑞和

益生科技有限公司（以下简称“瑞和益生”）因业务发展需要变更经营范围，经

北京市朝阳区工商行政管理局核准，经营范围由原“许可经营项目：无；一般经

营项目：技术推广服务”变更为“许可经营项目：Ⅱ、Ⅲ类医疗器械（医疗器械

经营企业许可证有效期至 2017-03-20）；一般经营项目：技术推广服务；医学研

究（不含诊疗服务）”。2012 年 4 月 17 日，瑞和益生领取了新的《企业法人营业

执照》。其中主要内容如下：

名称：北京瑞和益生科技有限公司

注册号：110105014613659

住所：北京市朝阳区东三环中路 39号建外 SOHO8号楼 6层 0701

法定代表人姓名：尉剑刚

注册资本：3000 万元人民币

实收资本：3000 万元人民币

公司类型：有限责任公司（法人独资）

经营范围：

许可经营项目：Ⅱ、Ⅲ类医疗器械（医疗器械经营企业许可证有效期至

2017-03-20）。

一般经营项目：技术推广服务；医学研究（不含诊疗服务）。

成立日期：2012 年 2月 8日

营业期限：自 2012年 2月 8日至 2032 年 2月 7日

特此公告。

北京世纪瑞尔技术股份有限公司

董 事 会

                  二○一二年四月十八日